



Koluszki, dn. 09.06.2010 rok

## Ogłoszenie o naborze partnerów

Gmina Koluszki OGŁASZA NABÓR PARTNERÓW - organizacji pozarządowych do realizacji projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Gmina Koluszki przygotowuje się do złożenia wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Złożenia projektów są zgodne z Priorytetem VI POKL – „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”. Działaniem 6.3 – „Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich”

Głównym celem Partnerstwa będzie przygotowanie i realizacja projektów mających charakter inicjatyw oddolnych, przyczyniających się do podniesienia zdolności do zatrudnienia oraz mobilności przestrzennej i zawodowej osób zamieszkujących na obszarach wiejskich poprzez przygotowanie ich do podjęcia pracy w zawodach pozarolniczych oraz wykorzystania szans związanych z powstawaniem nowych miejsc pracy na obszarach wiejskich.

Gmina Koluszki informuje, iż przy naborze partnerów do realizacji działania będą brane pod uwagę:

- doświadczenie potencjalnych partnerów w realizacji projektów o podobnym charakterze w obszarach tematycznych związanych z projektami społecznymi.
- zgodność działania statutowego potencjalnych partnerów z celami planowanych projektów,
- oferowany wkład potencjalnych partnerów w zakresie kadrowym i bazy lokalowej,
- udokumentowana działalność społeczna na terenie Gminy Koluszki.


**Ostateczny termin składania ofert upływa dnia 1 lipca 2010 r.**

Wynik przeprowadzonego naboru zostanie podany do publicznej wiadomości w formie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koluszkach.

O wyborze oferty zdecyduje komisja powołana przez Burmistrza Miasta Koluszki.

Informacje dodatkowe można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Koluszkach, pok. 209 tel. (044) 725-67-55

Z wybranymi oferentami, po zakończonych pracach związanych z konstruowaniem projektów zostanie zawarta umowa o Partnerstwie, regulująca kwestie współpracy przy realizacji projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

BURMISTRZ  
  
mgr inż. Sławomir Wochna